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OETTAPTAMEHT OBPASOBAHUA AAMHNCTPALNN
MYHWUNTTANTBHOIO OBPA3SOBAHUNA TOPOJ KPACHOOAP

NMPNKAS

26 [EK 2022
r. KpacHopap

O BK/IIOYEHMM KaHANIATOB B Pe3epB YNpaB/eHYeCKUX KalpoB
MyHULMNaNbHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX OpPraHu3aLmii MyHULMNaIbHOIo
o6pasoBaHusi ropog KpacHogap

B uenax dopmupoBaHua pesepBa yrnpaB/ieHYECKMX Ka[poB, pasBUTUSA Kagpo-
BOro noTeHUwuana, BbIIBNEHMA U NOATOTOBKM YMNpaBNeHYeCKMX KoMaHf B 06pa3oBa-
Te/IbHbIX OpraHu3auuax, Haxo4AaLWMXCA B BefeHWW [enapTaMeHTa obpasoBaHusA af-
MUHUCTpaLMM MyHMUMNanbHOro obpasoBaHusa ropof KpacHogap npukKasbiBato:

1. BKNOUYNTL B pe3epB ynpaslieHYeCcKNX KagpoB MyHUUMUNaNbHbIX 06pa3oBa-
Te/lbHbIX OpraHu3auuin, HaxoAsWmUXcs B BeAeHWW fAenapTameHTa 06pa3oBaHUs KaH-
AVJAaTypbl COrnacHo npunaragMomy Crmucky.

2. MKY KHML], opraHu3oBatb paboTy no noAroToBKe pe3epBUCTOB.

3. KOHTponb 3a WCNOMHEHMEM HaCTOALWEro npukasa BO3/M0XWUTL Ha
E.A.LLIKyTa, 3aMeCcTUTeNsd AMpeKTopa fAenaprameHTa obpasoBaHWs afAMUHUCTpaLUn
MyHULMMNanbLHOro obpasoBaHuns ropog KpacHogap.

McnonHsawwmnin 0643aHHOCTY
AVpeKTopa AenapTaMeHTa H.M.lMonakosa
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OaHnunnosa NpuHa
CepreeBHa

YcoB AnekcaHpgp
Cepreesuy

Fony6es AHppeli
[eHHagbeBnyY
Tamme EkaTtepuHa
BrnagumuposHa

Ll nakoBCKuii Anekcei
Onerosuy
PefOpeHKO AHTOHMHA
JleoHMjoOBHa
CamoxBanosa Onecs
AneKcaHLpOBHa
[anycTtaH MadH3
KapnumMmoBHa
TapakaHoBa EBreHus
AHLpeeBHa
KoHoBafeHKoO
AnekcaHpapa
BnagumuposHa
pnwwuHa EnnsaseTa
AHppeeBHa
Ky3bMmeHKO EneHa
AnekcaHpoOBHa
Mapmaw [eHuc
[MeTpoBuy

CaprcaH Muxaun
Mukaenosuny
AkonoBa KapuHa
KapeHoBHa
KopoTbly AHTOH

MPNNOXEHWE
K NpuKasy aenaptTameHTa 06pasoBaHUs
aAMUHUCTPALUM MYHULMNANLHOTO
o6pasoBaHuMa ropog KpacHogap

0T?6 KA No

Cnucok
KaHAWAATYp Ha [O0/HKHOCTb PYKOBOAUTENEN MYHULUMNANbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
opraHusauui

Oata
poXageHus

19.06.1978

10.04.1988

12.06.1986

08.09.1986

29.03.1991

26.01.1982

04.10.1982

19.01.1975

23.05.1984

23.01.1974

19.06.1991

19.07.1971

03.03.1993

10.04.1992

26.02.1986

25.01.1993

MecTo paboThbl (KpaTKo no
yctaBy OO), 3aHMMaemas

LO/MKHOCTb U faTa
HaszHayeHuUA
MBOY LO AKOCL Ne 2,
3aMecTUTeNb AMpeKTopa
MAQOY CcolWl 11,
3aMecTuUTeNb gupekTopa
MAOQOY colWl 17,
3aMecTMTeNb gmpekTopa
MAOY COLW 68,
3aMecTUTeNb AMpeKTopa
MAQOY COLWI Ne51,
3aMecTMTeNb AMUpekTopa
MBOY COLW 78,
3aMecTUTeNlb AupeKTopa
MBOY OOLW Ne 79,
3aMecTUTeNb gupekTopa
MAQOY COLlW 66,
3aMecTUTeNb AMpeKTopa
MAQOY rumHasng Ne 54,
3aMecTuUTeNb aMpekTopa
MAQOY COL Ne1l6,
3aMecTUTeNb fupeKTopa

MAOY COLU Ne 104,
3aMecTUTeNb AUpPeEKTOpa
MAOY COLW 94,
3aMecTUTeNb AUpPeKTOpa
MAOQOY nuuen 90,
3aMecTUTeNb AUpPeKTopa
MAQOY nwuueit No 4,
3aMecTUTeNb AnpeKTopa
MAOY COLW 8,
3aMecTUTeNb AUpeKTOopa
MAQOY COL Ne 34,
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BukTtoposny
KopuarnH EBreHunii
KO pbeBuy

W ykuH Pamuns
ApkafbeBuny
MaBnoBa Buktopusa
BanepbeBHa
Mopo3oBa HaTtanb4
BukTopoBHa
banaukasa VUpuHa
deofopoCOBHA
Ckobeiiko HaTanba
ButanbeBHa
MuxHeHKko HO nunsa
O pbeBHa

bypnakoBa eHpuetTa
HwukonaesHa

NecHbix EneHa
MBaHOBHa
AHTOHOBa HaTtanbA
BuKTOpOBHA

Bonrosa EkatepuHa
AnekceeBHa

Fyxxesa EBreHuns
CepreeBHa
CenunxoBa EkaTtepuHa
[eHHafbeBHa

NapuH EBreHui
AHaTonbeBnNY
AkceHoBa NHHa
BnagumuposHa
[ocTeeBa J/lapuca
CepreeBHa

CwMmeTaHa Bagum
Bacunbesuny
Nasapesa Onbra
MBaHOBHa
MoparopbyHckas EneHa
CepreeBHa

LLlabaHoB Cepreii

3amMecTUTeNb fUpekTopa

20.06.1987 Beaywwnii cneynanuct MKY
KHM L,
04.04.1992 MAOY COLI Ne 2,
3aMecTuTenb gupekTopa
15.05.1977 MAQOY COLU Ne 93,
3aMecTuUTenb AUpekTopa
04.04.1984 MAOY COL Ne 47,
3aMecTuUTeNnb AMpeKTopa
03.09.1984 MAQOY rumHasuna Ne 88,
3aMecTUTeNlb AupeKkTopa
12.10.1986 MAOY COLU Ne 89,
3aMecTuUTeNb gMpeKTopa
21.06.1987 MAOY COLW Ne 50,
3aMecTUTeNb fJupekTopa
Cnucok

Oata
poXxaeHus

19.08.1970

22.01.1970

26.08.1981

08.05.1992

16.04.1982

20.01.1983

05.09.1993

03.09.1978

24.08.1982

28.05.1993

17.05.1985

23.10.1988

04.10.1989

MecTo pa6oTbl (KpaTKo Mo
ycTaBy O0O), 3aHMMaemasn
OOMKHOCTb M faTa HazHauyeHUn

MAOY COW 71, yuntensb
ncTopumn, o6LW eCTBO3HAHUA U
Ky6aHoBeAeHUA

MAQOY nwnueir 90, yuntens
PYyCCKOTO f3blKa U NuTepatypbl
MAOY COLWU Ne 74, Yuutens
NCTOPUN M 06 ECTBO3HAHUSA

MAQOY COLW 102, yuntensb
XUMUK N 6uonormm

MAOY COLU Ne 99, yuntensb
aHTNNACKOTOo A3blKa

MAOY rumHasuma Nel8, yuutens
HayanbHbIX KNaccos

MAQOY COLU Nel04, yuynuTtensb
hM3M4eCcKON KynbTypbl

MAOY COLW Ne 86, yuutenb
n3o

MAOY rumHasug 82, yuntensb
HayanbHbIX KNaccoBs

MAOY COLW Ne 37,

YyUYUTENb UCTOPUN

MAQOY COL 47, couymanbHbIi
nepjaror

MAOY COLW Ne 66, yuutenb
HayanbHbIX KNaccos

MAQOY COLW 103, yuutens

25

19

23

Men.
cTax

31

25

10

10

17

16

26

15

14

10

KaHAMAATYp Ha LO/MKHOCTb 3aMecTUTesell pyKOBOAMUTENE MYHULMNANbHbIX
o6pa3oBaTe/ibHbIX opraHu3aLui
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MNnrapoBuy MCcTOpuUM 1 06 eCTBO3HAHNSA

14 BopoTHMkoB Banepuii 20.04.1986 MAOY nauueih Ne 4, yuuntens 12 0
MNBaHOBUY McTopumn, obLWecTBO3HAHUA U

KybaHoBefeHUSA

15 Mopdhupnasn Vpuna 14.10.1979 MAo0Y COLLNe 50, yuntens 16 0
FpuropbeBHa (hM3NYECKOW KyNnbTypbl

16 ConosbAHoBa KapuHa 30.09.1997 MAOY rumHasua Ne 69, yuntens 5 0
BanepbeBHa HayanbHbIX KNaccoB

3amecTuTenb AnpeKTopa E.A.LLkyTa
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